
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2026

CONTRATO Nº 05/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2026
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2026
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  D E  R E S T A U R A Ç Ã O  E
PADRONIZAÇÃO DAS GALERIAS DE BIÊNIOS DE VEREADORES,
C O M  C O N F E C Ç Ã O  E  I N S T A L A Ç Ã O  D E  Q U A D R O S
PERSONALIZADOS, BEM COMO FORNECIMENTO E APLICAÇÃO
DE  CARPETE  TIPO  PELO  ALTO,  VISANDO  À  MELHORIA
ESTÉTICA,  ORGANIZAÇÃO  VISUAL  E  VALORIZAÇÃO  DOS
ESPAÇOS  INSTITUCIONAIS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAIÇARA  DO  NORTE/RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO
NORTE/RN
CNPJ: 01.612.439/0001-38
CONTRATADA: A V COSTA LIMA LTDA
CNPJ:31.650.135/0001-26
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 52.500,00  (cinquenta e dois mil e
quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade  Orçamentária  001  Câmara  Municipal.  Ação:  1002
Aquisição  de  Veículos  e  Equipamentos
Natureza  de  Despesa  44.90.52  Equipamentos  e  Material
Permanente  Fonte:  1500  Recursos  não  vinculados  de  impostos.
 
 
ASSINATURA: 06/02/2026
VIGÊNCIA: 06/02/2026 À 06/02/2027
EMBASAMENTO  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  II,  DA  LEI  Nº
14.133/2021
 
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO  NORTE/RN
CONTRATANTE
 
A V COSTA LIMA LTDA
CONTRATADA
 
ASSINATURAS:
1- WESLLEY MORAIS DE SOUZA/PRESIDENTE DA CÂMARA
2 – ANTÔNIO VALCEMAR COSTA LIMA/REPRESENTANTE LEGAL

Publicado por: WESLLEY MORAIS DE SOUZA
Código Identificador: 13582254

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2026.
EDIÇÃO 2341. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


